

2020 M. KORUPCIJOS PASIREIŠKIMO TIKIMYBĖS NUSTATYMO METU IDENTIFIKUOTŲ KORUPCIJOS RIZIKOS VEIKSNIŲ PANAIKINIMO AR SUMAŽINIMO PLANO ĮGYVENDINIMO ATASKAITA
(Analizuota sritis - Įstaigos turto valdymas, naudojimas ir disponavimas juo)

Eil. Nr.	Priemonė	Atsakingas vykdytojas	Įvykdymo terminas	Laukiamas rezultatas	Pasiektas rezultatas
1.	Rengti korupcijos prevencijos mokymus Įstaigos darbuotojams. Didžiausią dėmesį skirti darbuotojų informavimui apie galimybes anonimiškai pranešti apie pastebėtas korupcinio pobūdžio apraiškas tiek Įstaigos viduje, tiek už jos ribų, siekiant darbuotojų švietimo šioje srityje ir kuriant nulinę toleranciją korupcijai.	Teisės ir bendrųjų reikalų skyriaus teisininkas	2 kartus per kalendorinius metus	Darbuotojų korupcinės aplinkos netoleravimas ir siekis išlaikyti nulinę toleranciją korupcijai.	2020 m. Įstaigos darbuotojams surengti du vidiniai mokymai.
2.	Įstaigos darbuotojams, atsakingiems už Įstaigos turto valdymą, naudojimą ir disponavimą juo rengti mokymus ir periodiškai šiems darbuotojams priminti apie jiems pavestas užduotis ir atsakomybę už jų netinkamą vykdymą arba nevykdymą.	Teisės ir bendrųjų reikalų skyrius	1 kartą per kalendorinius metus	Darbuotojų korupcinės aplinkos netoleravimas ir siekis išlaikyti nulinę toleranciją korupcijai.	2020 m. Įstaigos darbuotojams surengti vidiniai mokymai. Darbuotojai informuoti apie jiems pavestas užduotis ir atsakomybę už jų netinkamą vykdymą arba nevykdymą.
3.	Bendradarbiauti su veiklos arba finansinį auditą atliekančiomis institucijomis. Siekti analizuojamą sritį vykdyti griežtai laikantis Lietuvos Respublikos įstatymų ir kitų teisės aktų reikalavimų.	Įstaiga	Nuolat	Tarpinstitucinis bendradarbiavimas siekiant maksimaliai skaidriai ir sklandžiai valdyti, naudotis ir disponuoti Įstaigos turto.	Įstaigos turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo srityje veikla vykdyta ir šiuo metu vykdoma griežtai laikantis Lietuvos Respublikos įstatymų ir kitų teisės aktų reikalavimų.
4.	Nuolatos bendradarbiauti su Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija ir kitomis institucijomis, siekiant dalintis analizuojamos srities gerąja praktika.	Teisės ir bendrųjų reikalų skyrius	Nuolat	Tarpinstitucinis bendradarbiavimas siekiant maksimaliai skaidriai ir sklandžiai valdyti, naudotis ir disponuoti Įstaigos turto.	Įstaiga bendradarbiavo su Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija ir kitomis institucijomis.